ktorú dlžník ako prijímateľ sociálnej služby nie je povinný zaplatiť v súlade s § 73 zákona č. 

448/2008 Z. z., je pohľadávkou veriteľa, ako poskytovateľa sociálnej služby voči dlžníkovi, 

ako prijímateľovi sociálnej služby. 

v celkovej výške ku dňu 1.1.2025:  

4 926,52 EUR, slovom: štyritisícdeväťstodvadsaťšesť  eur päťdesiatdva centov  

(ďalej ako „dlh“). 

Dlžník sa týmto zaväzuje splatiť veriteľovi dlh v celom jeho rozsahu. 

Dlžník zároveň vyhlasuje, že tento právny úkon (toto uznanie dlhu) urobil slobodne a vážne, 

určito a zrozumiteľne, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok.